

**ПРИЛОЖЕНИЕ 2**

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество - куб.м./дка/тона	Пределна стойност на услугата - лв./куб.м,дка,тон без ДДС	Обща пределна стойност, лв. без ДДС	
3	248б	благун	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	15	23,10	346,50	
			Дърва - дърва за отопление	пр.куб.м.	7	23,10	161,70	
		цер	Едра - технологична д-на	пр.куб.м.	292	23,10	6745,20	
			Средна - минни подпори	пл.куб.м.	5	38,50	192,50	
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	60	23,10	1386,00	
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	8	38,50	308,00	
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	100	23,10	2310,00	
			Дърва - дърва за отопление	пр.куб.м.	25	23,10	577,50	
			<b>ПЕВ чрез изсичане на подлес издънки и храсти.</b>	<b>дка</b>	<b>110</b>	80,00	8800,00	
			<b>Общо сеч,извоз до временен склад и ПЕВ отд.248б</b>	<b>пл.куб.м./дка</b>	<b>311/110</b>		<b>20827,40</b>	
			<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>60</b>	28,00	1680,00	
			<b>Всичко отд.248б</b>				<b>22507,40</b>	
		284б	цер	Едра - технологична д-на	пр.куб.м.	48	23,10	1108,80
				Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	2	23,10	46,20
				Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	25	38,50	962,50
				Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	305	23,10	7045,50
				Дърва - дърва за отопление	пр.куб.м.	85	23,10	1963,50
			габър	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	85	23,10	1963,50
				Дърва - дърва за отопление	пр.куб.м.	25	23,10	577,50
			липа	Едра - трупи за бичене - d на т.к. над 30 см	пл.куб.м.	1	38,50	38,50
				Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	5	38,50	192,50
				Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	8	38,50	308,00
				Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	135	23,10	3118,50
				<b>Общо сеч,извоз до временен склад и ПЕВ отд.284б</b>	<b>пл.куб.м./дка</b>	<b>445/110</b>		<b>17325,00</b>
				<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>60</b>	28,00	1680,00
				<b>Подвоз и претоварване - меки широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>70</b>	30,00	2100,00
				<b>Всичко отд.284б</b>				<b>21105,00</b>
		256а	акация	<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>220</b>	28,00	6160,00
	<b>Общо за обект №3 :сеч, разкрийване, извоз до временен склад и ПЕВ чрез изсичане на подлес издънки и храсти. □</b>							
				<b>пл.куб.м./дка</b>	<b>756/110</b>		<b>38152,40</b>	

Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на меки ширококол.	тон	70	30,00	2100,00
Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на твърди ширококол.	тон	340	28,00	9520,00
<b>Всичко за обект №3: добив, подвоз и ПЕВ</b>				<b>49772,40</b>

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 1. \*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)  
/ИНЖ. КЕМАЛ ВЕЙС - Директор на ТП ДГС „Нови пазар“/

2. \*(Заличена информация (подпис, имена и длъжност) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) на ТП ДГС „Нови пазар“

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: \*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)  
\ НАТАЛИЯ ЙОРДАНОВА -Управител ЕТ“ БИНГО-НАТАЛИЯ НИКОЛОВА“/



